BepTukanbHo - CBepnunbHbIW CTaHOK C KOMOH
ALZMETALL AX3/SV-N

ApTukyn: 0206017

Twn cTaHka: BepTtukanbHo - CBEpPNMbHbIA CTAHOK C
KONOHHOM

Mpownssoauntens: ALZMETALL

Mognens: AX3/SV-N

oo 1995

npon3BoACTBa:

Tvn ynpasneHns: KOHBEHLMOHANbHbI

CrpaHa Germany

NpPON3BOAUTENb:

MecTtoHaxoxaeH Leipzig 1

ve:

Cpok noctasku: by arrangement

Ycnosus EXW, free on truck unpacked

NOCTaBKMU:

LleHa: no 3anpocy

TexHnuyeckue pertanm

Jlnametp cBepnexus (B cTanb):

Bbinert:

Bbicota nogbEéma npu ceepnexHuu:
nponyckHas cnocobHocTb B St 60 - MonHoe cBepneHue:
bore capacity in cast iron:

KoHyc wnuHaens MT:

BbINET WANMHAENS:

CKOpOCTb BpaleHua wnuHaens:
Monava:

Distance spindle/table max.:
MpuxnmHas nosepxHocTb ctona [ x LL:
perynupoeka 6ypoBoro ctona:
JlnameTp KONOHHBbI:

distance spindle center to floor plate::
O6was notpebnsiemMast MOWHOCTb:

Bec MawwmHbl okK.:

Pasmep mawwnHbl ok. OxWxB:

JononHutenbHas UHcbopmaLms

WMW AG Tel: +49 (0341) - 52 04 60
Fax: +49 (0341) - 52 04 61 7

Messeallee 10a
D-04158 Leipzig

32 mm

293 mm

120 mm

40 mm

& 38 mm

MK 3

293 mm

160 - 2250 / seples U/min
0,10 - 0,20 / manuell+automatisch mm/U
55 - 642 mm

300 x 300 mm

jamm

115 mm

1207 mm

1,9 kW

280 kg

0,7x1,0x1,9m

AL

Mail: info@wmwag.com
Web: http://www.wmwag.com
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