

Вертикально - Сверлильный станок с колонной ALZMETALL AX3/SV-N



Артикул:	0206017
Тип станка:	Вертикально - Сверлильный станок с колонной
Производитель:	ALZMETALL
Модель:	AX3/SV-N
Год производства:	1995
Тип управления:	конвенциональный
Страна производитель:	Germany
Местонахождение:	Leipzig 1
Срок поставки:	by arrangement
Условия поставки:	EXW, free on truck unpacked
Цена:	по запросу



Технические детали

Диаметр сверления (в сталь):	32 mm
Вылет:	293 mm
Высота подъёма при сверлении:	120 mm
пропускная способность в St 60 - полное сверление:	40 mm
bore capacity in cast iron:	Ø 38 mm
Конус шпинделя MT:	MK 3
вылет шпинделя:	293 mm
Скорость вращения шпинделя:	160 - 2250 / seples U/min
Подача:	0,10 - 0,20 / manuell+automatisch mm/U
Distance spindle/table max.:	55 - 642 mm
Прижимная поверхность стола Д x Ш:	300 x 300 mm
регулировка бурового стола:	ja mm
Диаметр колонны:	115 mm
distance spindle center to floor plate::	1207 mm
Общая потребляемая мощность:	1,9 kW
Вес машины ок.:	280 kg
Размер машины ок. ДхШхВ:	0,7 x 1,0 x 1,9 m

Дополнительная информация